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Kalibracja alkomatu - Profesjonalny serwis alkomatów  Alkomat to bardzo przydatne urządzenie, zwłaszcza dla kierowców, należy jednak pamiętać, że należy go

regularnie kalibrować, w przeciwnym wypadku może się okazać, że nie wskazuje on prawidłowych wartości, co może skutkować nie tylko mandatem, ale przede

wszystkim zagrożeniem utraty życia.  Kiedy wykonać kalibrację ?  - Kalibracja alkomatu z sensorem półprzewodnikowym zalecana jest po wykonaniu od 100 do

300 pomiarów w zależności od modelu alkomatu jednak nie w dłuższym odstępie czasu niż co 6 miesięcy.  - Kalibracja alkomatu z sensorem elektrochemicznym

zalecana jest co 500 lub więcej pomiarów w zależności od modelu alkomatu nie rzadziej jednak niż co 12 miesięcy.  - Kalibracja jest wymagana również gdy wynik

osoby po spożycie alkoholu wskazuje 0,00‰  - Nawet jeśli nie używałeś alkomatu, należy go skalibrować przed upływem 6 miesięcy w przypadku alkomatów z

sensorem półprzewodnikowym lub 12 miesięcy w przypadku alkomatów z sensorem elektrochemicznym.  Nasze Laboratorium mieści się we Wrocławiu przy

Fabrycznej 16H Tel. 71 712 83 05  Wystawiamy Certyfikat Kalibracji alkomatu!  Po każdej wykonanej kalibracji otrzymasz Certyfikat kalibracji zaświadczający o

poprawnym rozpoznawaniu wartości oraz z datą kolejnej kalibracji.  Kalibrację alkomatów wykonujemy od poniedziałku do soboty w godzinach 8-18.  Możliwa

również ekspresowa kalibracja aby dowiedzieć się więcej skontaktuje się z naszym serwisem.  Kalibrujemy marki takie jak:  -  AlcoScan -  AlcoFind -  Sentech - 

Drager -  AlcoForce -  Promiler -  Aisko -  AlcoDigital -  Lion Alcoblow -  AlcoFit -  Fitaalco -  Alkohit -  Alcovisor  SKALIBROWANY ALKOMAT

ODSYŁAMY KURIEREM ZA POBRANIEM  KALIBRACJA NIE TRWA DŁUŻEJ NIŻ 48 GODZIN!   Jeżeli nie znalazłeś swojego modelu alkomatu a

chciałbyś go skalibrować - skontaktuj się z nami 71 712 83 05 nasz personel odpowie na każde zapytanie!
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